



KIRBIYIK
RESORT HOTEL
★★★★★



Whatsapp İhbar Hattı: +90 541 516 82 07

Santral: 0242 513 6 513



ALANYA TÜRK

13 MART 2026 CUMA

www.alanyaturk.com

Fiyatı: 15 TL



ALANYA SİYASETİ YASA BOĞULDU

Alanya'da önceki gün sabah evinde kalp krizi geçiren Zafer Partisi Alanya İlçe Başkanı Alper Arıkan, kaldırıldığı hastanede yapılan tüm müdahalelere rağmen yaşamını yitirdi. Arıkan'ın vefat haberi ailesi, yakınları ve parti teşkilatında büyük üzüntüye neden oldu. Arıkan bugün cuma namazına müteakip kılınacak olan cenaze namazının ardından Hacıbaba Mezarlığı'nda defnedilecek. AlanyaTürk Gazetesi olarak, merhum Alper Arıkan'a Allah'tan rahmet; başta ailesi olmak üzere yakınlarına, sevenlerine sabır ve başsağlığı dileriz. **5'TE**

ULAŞIMA ZAM KAPIDA

Alanya'daki ulaşım esnafının temsilcileri akaryakıt yapılan zamlar sonrası taşıma ücretlerinin güncellenmesi için Büyükşehir Belediyesi'ne başvuruda bulundu. Alanya Şoförler Odası Başkanı Ali Akkaya, esnafı mağdur etmeyeceklerini belirtirken, Alanya Minibüsçüler Odası Başkanı Paşa Özkan esnafın halinin durumunun içler acısı olduğunu söyledi.



Vatandaşlar, plaka değiştirmek için kuyruk oluşturdu.



"GEREKLİ GÖRÜŞMELERİ YAPTIK"

Alanya Şoförler Odası Başkanı Ali Akkaya, APP plaka konusunda cezai uygulama olmamasına rağmen vatandaşların panik yaşadığını söyledi. Akkaya, "Plaka işlemi için saat sona ermesine rağmen vatandaşlar yine kuyrukta bekliyor" dedi. İran ve İsrail arasından devam eden savaş nedeniyle akaryakıt fiyatlarının yükselmesine de değinen Akkaya, "Zaten bu konuda esnafı mağdur etmeyiz. Biz bir şekilde fiyat güncellemesini yaparız. Bu konuyla ilgili Antalya Büyükşehir Belediye Başkan Vekili Büşra Özdemir ile görüşme yaptık" diye konuştu.

"BELEDİYE BİZE ZAM VERMEDİ"

Alanya Minibüsçüler Odası Başkanı Paşa Özkan "APP plaka konusunda herkesin mağduriyeti var. Bu sahte basım değil kalıpla ilgili bir konu. Plaka kalıpları değişecek. Vatandaşın odaya başvurduğu ve aldığı plaka bile değişecek" dedi. Akaryakıtta gelen zamlar sonrasında esnafın durumunun vahim olduğunu belirten Özkan, "Mazot 48 liraydı, 68 lira olmuş ama belediye bize zam vermedi. Taşıma ücretlerine zam yapılması için başvuruda bulunduk ama ne zaman açıklanacağını bilmiyoruz" ifadelerini kullandı. **5'TE**



Alanya KAÇEP iftarda buluşturdu

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) İlçe Teşkilatı'nda Kadın, Aile, Çocuk ve Engelli Politikaları (KAÇEP) Başkanlığı tarafından iftar programı düzenlendi. İftar programına KAÇEP'ten Sorumlu İl Başkan Yardımcısı Naime Aydın, Kemer KAÇEP İlçe Başkan Yardımcısı Sevilay Özel ve Meclis Üyesi Ayşe Yakar Anılğan, Alanya Ülkü Ocakları Hukuk Biriminden Sorumlu Başkan Yardımcısı Nur Ecem Berber ve Asena Birim Başkanı Gizem Şanlı, Alanya Ülkü Ocakları Asena Birimi ve KAÇEP üyeleri katıldı. **5'TE**



ALKARDER'den önemli karar

Alanya Karadenizliler Derneği (ALKARDER), faaliyet alanını genişletmek ve sosyal yardım çalışmalarını daha kapsamlı hale getirmek amacıyla vakıflaşma sürecini başlattı. ALKARDER'in Başkanı Recep Hacıfazlıoğlu, vakıflaşma süreciyle birlikte daha geniş kapsamlı projeler gerçekleştirmeyi hedeflediklerini belirtti. Hacıfazlıoğlu, "Vakıf olarak hem sosyal yardım faaliyetlerimizi daha güçlü bir şekilde yürütmek hem de farklı alanlarda çalışmalar yapmak istiyoruz. Bu doğrultuda yönetim kurulumuz gerekli kararı aldı ve resmi süreç başlatıldı" dedi. **5'TE**



Sakal-ı Şerif ziyarete açılıyor



Türk Dünyası
Şehirlerinde Gönül
Yolculuğu: Şiraz

Selahattin AVŞAROĞLU 2'DE



103. KÖY'DEN
BAKINCA: ALANYA'DA
GÜNDEMİN HIZINA
YETİŞEN VAR MI?

Tülay ŞENGÜN 4'TE



ALANYA'DA İSTİKLAL MARŞI COŞKUSU

Alanya'da 12 Mart İstiklal Marşı'nın Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy'u Anma Günü kapsamında Kızılkuşe'de anlamlı bir etkinlik düzenlendi. İstiklal Marşı'nın kabulünün 105'inci yılı ile Kızılkuşe'nin 800'üncü yılı aynı programda kutlandı. Gerçekleştirilen programda öğrenciler, öğretmenler ve protokol üyeleri bir araya geldi. Alanya Kaymakamlığı tarafından organize edilen etkinliğe Alanya Kaymakamı Şakir Öner Öztürk, ilçe protokolü, kamu kurumlarının temsilcileri, öğretmenler ve çok sayıda öğrenci katıldı. **5'TE**

105'inci yıl coşkusu



Alanya'da İstiklal Marşı'nın Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy'u Anma Günü nedeniyle düzenlenen resmi törenin yanı sıra okullarda da tören düzenlendi. Atatürk İlkokulu'nda düzenlenen törende öğrenciler okudukları şiirler, sundukları oratoryo ve gösterilerle duygu dolu anlar yaşattı. **4'TE**



Mart ayı ortasında yaz görüntüleri

2'DE

RAMAZAN	TARİH	GÜN	İMSAK	GÜNEŞ	ÖĞLE	İKİNDİ	AKŞAM	YATSI
23 Ramazan	13 Mart 2026	Cuma	05:41	06:59	13:07	16:27	19:04	20:18



ALKÜ-PDRM kuruldu

ALKÜ bünyesinde faaliyet gösterecek Psikolojik Danışma ve Rehberlik Uygulama ve Araştırma Merkezi 11 Mart 2026 tarihli Resmî Gazete'de yayımlanarak resmen kuruldu.



ALANYA Alaaddin Keykubat Üniversitesi (ALKÜ) her geçen gün gelişmeye devam ederken yeni merkez ve birimlerin açılması sürüyor. 22 araştırma merkezi olan ALKÜ'de Psikolojik Danışma ve Rehberlik Uygulama ve Araştırma Merkezi (ALKÜ-PDRM) kuruldu. ALKÜ bünyesinde kurulan Psikolojik Danışma ve Rehberlik Uygulama ve Araştırma Merkezi (ALKÜ-PDRM)'ne ilişkin yönetmelik, 11 Mart 2026 tarihli Resmî Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi. Yeni yönetmelik kapsamında kurulan Psikolojik Danışma ve Rehberlik Uygulama ve Araştırma Merkezi, üniversite öğrencilerinin eğitsel, mesleki ve kişisel-sosyal gelişimlerini desteklemeyi, karşılaştıkları sorunlarla başa çıkma becerilerini güçlendirmeyi ve psikolojik iyi oluşlarını artırmaya yönelik çalışmalar yürütmeyi hedefliyor. Merkez aynı zamanda öğrencilerin sosyal, duygusal ve bilişsel yönden sağlıklı gelişimlerini destekleyen programlar geliştirmeyi amaçlıyor.

► ÖĞRENCİLER İÇİN ÇALIŞMALARA İMZA ATILACAK

Merkez, öğrencilerin öğrenim süreçlerinde karşılaşılabilecekleri sorunlara yönelik önleyici ve gelişimsel psikolojik danışma hizmetleri sunmanın yanı sıra bireysel ve grupla danışma, psiko-eğitsel programlar ve rehberlik faaliyetleri gerçekleştirecek. Ayrıca kriz, travma ve acil durumlarda psikolojik destek sağlanması, riskli davranışlara karşı önleyici programların geliştirilmesi ve üniversiteye yeni başlayan öğrenciler için uyum ve oryantasyon çalışmalarının yürütülmesi de merkezin faaliyetleri arasında yer alacak. Yönetmelik doğrultusunda merkez; bilimsel araştırmalar yürütmek, ihtiyaç analizleri yapmak, akademik ve idari birimlere danışmanlık hizmeti sunmak ve psikolojik danışma alanında eğitim faaliyetleri düzenlemek gibi akademik çalışmalar da gerçekleştirecek. Bunun yanında üniversitenin toplumsal katkı misyonu çerçevesinde toplumun ruh sağlığını destekleyen seminerler, eğitimler ve sosyal sorumluluk projeleri de hayata geçirilecek. Resmî Gazete'de yayımlanan yönet-

melikle birlikte ALKÜ, öğrencilerin psikolojik iyi oluşunu destekleyen hizmetleri kurumsal bir çatı altında güçlendirirken; aynı zamanda bilimsel araştırma, eğitim ve toplumsal katkı alanlarında da önemli bir adım atmış oldu. ►**"ALKÜ BÜYÜMESİNE DEVAM EDECEK"** ALKÜ Rektörü Prof. Dr. Kenan Ahmet Türkdoğan yaptığı açıklamada, "Psikolojik Danışma ve Rehberlik Uygulama ve Araştırma Merkezinin (ALKÜ-PDRM) kurulmasıyla birlikte üniversitemizin çalışma alanı daha genişlemiş olacak. Öğrencilerimizin akademik başarılarının yanında psikolojik iyi oluşlarının da son derece önemli olduğuna inanıyoruz. Bu merkez sayesinde öğrencilerimizin eğitsel, mesleki ve kişisel gelişimlerini destekleyecek önemli çalışmalar hayata geçirilecek." dedi. ALKÜ'nün her geçen gün büyüyen ve gelişen bir üniversite olduğunu vurgulayan Türkdoğan, merkezin aynı zamanda bilimsel araştırmaların yürütülmesine, akademik çalışmaların geliştirilmesine ve toplumsal katkı faaliyetlerinin artırılmasına da önemli katkı sağlayacağını ifade etti. – Tülay Şengün

Selahattin AVŞAROĞLU PROFESÖR DOKTOR

TÜRK DÜNYASI
ŞEHİRLERİNDE GÖNÜL
YOLCULUĞU: ŞİRAZ



Tarihin bazı şehirleri vardır ki yalnızca taşlardan ve sokaklardan ibaret değildir; onlar medeniyetin, kültürün ve Türk tarihinin hafızasını taşır. İran'ın güneyinde yer alan Şiraz, işte böyle kadim şehirlerden biridir. İlk bakışta bir Fars kültür merkezi gibi görünse de derinlerine indiğinizde Şiraz'ın Selçuklular ve Kaşkay Türkleriyle örülmüş tarihini, ilim ve edebiyatla yoğrulmuş geçmişini keşfedersiniz. Bu şehir, asırların farklı medeniyetlerin buluştuğu ve Türk izlerinin silinmediği bir ilim, sanat ve siyaset merkezi olarak yaşamaya devam etmektedir.

Şiraz'ın tarih sahnesindeki yükselişi özellikle Orta Çağ'da belirginleşir. Bölge, dönemlerde Türk hanedanlarının hâkimiyet alanı içinde yer almıştır. Büyük Türk devletlerinden biri olan Büyük Selçuklu Devleti, İran coğrafyasının büyük bölümünü yönetirken Şiraz da bu siyasi ve kültürel atmosferin önemli merkezlerinden biri hâline gelmiştir. Selçuklu idaresiyle şehir yalnızca idari bir merkez değil, aynı zamanda ilim ve sanatın geliştiği bir kültür havzasına dönüşmüştür.

Bugün İran'ın önemli kültür şehirlerinden biri olan Şiraz'ın nüfusu yaklaşık 1 milyon 700 bin civarındadır. Bahçeleri, tarihi camileri ve türbeleriyle şehir adeta yaşayan bir kültür müzesini andırır. Şehrin simgelerinden biri olan Hafız Türbesi, yalnızca bir mezar değil aynı zamanda düşünce ve şiir mekânıdır. İnsanlar burada şiir okur, düşünür ve geçmişin büyük şairleriyle gönül bağıni tazeler. Şiraz denildiğinde akla gelen ilk şeylerden biri elbette şiirdir. Şehir, dünya edebiyatının önemli şairlerinden bazılarını yetiştirmiştir. Bunların başında Sadi Şirazi ve Hafız-ı Şirazi gelir. Sadi'nin hikmet dolu sözleri ve Hafız'ın derin anlamlarla örülü şiirleri yüzyıllardır yalnızca İran'da değil, bütün İslam dünyasında okunmaktadır. Osmanlı sarayında bile bu iki büyük şairin eserleri büyük ilgi görmüş, divan edebiyatının birçok ustası onlardan ilham almıştır. Böylece Şiraz'ın edebî mirası Türk kültür dünyasında da güçlü bir karşılık bulmuştur.

Şehrin tarihi yalnızca edebiyatla sınırlı değildir. Şiraz aynı zamanda tarih boyunca ticaret yollarının kesiştiği önemli bir merkez olmuştur. İpek Yolu'nun güney güzergâhına yakın konumu sayesinde şehir, tüccarların ve seyyahların uğrak noktalarından biri hâline gelmiş, bu hareketlilik farklı kültürlerin burada buluşmasına zemin hazırlamıştır.

Şiraz'ın Türk Dünyası açısından bir başka önemli yönü de bölgede yaşayan Türk topluluklarıdır. İran'ın güneyinde, özellikle Fars eyaleti çevresinde yaşayan Kaşkay Türkleri, yüzyıllardır bu coğrafyada varlıklarını sürdürmektedir. Günümüzde Kaşkay Türklerinin nüfusunun yaklaşık 2 milyon civarında olduğu bilinmektedir ve bu nüfusun önemli bir bölümü Şiraz ve çevresinde yaşamaktadır. Göçebe ve yarı göçebe kültürleriyle tanınan Kaşkaylar, Türk dilini ve geleneklerini büyük ölçüde koruyarak bu coğrafyada Türk kimliğinin canlı kalmasına katkı sağlamaktadır.

Asırlar boyunca nice hükümdarların, şairlerin ve seyyahların uğrak yeri olan Şiraz bugün de aynı kadim ruhu taşımaya devam eder. Bu şehrin sokaklarında yalnızca Fars edebiyatının izleri değil, aynı zamanda "Selçuklu çağının devlet aklı, Türk obalarının nefesi ve Kaşkay Türklerinin yaşayan kültürü hissedilir." Bu yüzden Şiraz'a bakarken yalnızca bir şehri değil, Türk tarihinin geniş coğrafyasına yayılan izlerini de görürüz. Çünkü Türk dünyası yalnızca haritalarla çizilmiş bir sınır değildir. Bazen bir şehirde yaşayan bir hatıra, bazen bir şiirde saklı bir ses, bazen de bir oba ateşinde korunan kimliktir. Bu Şiraz da işte bu büyük hafızanın sessiz ama güçlü şehirlerinden biridir. Sevgili dostlar, her hafta kadim bir Türk yurduna yolculukta hala Anadolu ve Balkanlar'a gelemedik. Bunun asıl sebebi Türkistan toprakları bizim Ata yurtlarımız ve o coğrafya hala buram buram Türklük tüter. Bu sözün üzerine, "Altaylardan Tuna'ya", "Adriyatik'ten Çin Seddi'ne" diyerek ruhumuzu tazeliyoruz. Allah'a emanetsiniz...

Mart ayı ortasında yaz görüntüleri

Alanya'da mart ayında hava sıcaklığı 20 dereceye kadar çıkınca, turistler, yerleşik yabancılar ve kent sakinleri sahillerde güneşin ve denizin tadını çıkardı.



Alanya'nın dünyaca ünlü Kleopatra Plajı, havaların ısınmaya başlamasıyla birlikte kent sakinleri, yerleşik yabancılar ve turistlerin akınına uğradı. Öğle saatlerinde hava sıcaklığının 20 derece, deniz suyu sıcaklığının ise 17 derece ölçüldüğü Alanya'da vatandaşlar güneşli havayı fırsat bilerek denizin ve güneşin keyfini çıkardı. Plajda öğle saatlerinde hareketlilik yaşandığı gözlenirken, sahile gelen bazı vatandaş-

lar ince kumların üzerinde güneşlenmeyi tercih etti, bazıları ise Akdeniz'in serin sularına girerek yüzdü. Özellikle yabancı turistlerin yoğunluk oluşturduğu plajda renkli görüntüler ortaya çıktı. Tur teknesi de gün boyunca plaj açıklarına demir attı. Turistleri taşıyan teknelerde bulunanlar denize girerek yüzmenin keyfini yaşadı. Plaj çevresinde vakit geçiren bazı vatandaşlar ise oltalarını denize bırakarak balık tuttu.

Sahilde yürüyüş yapan ve güneşli havayı değerlendiren turistler, manzara karşısında bol bol fotoğraf çekti.

►"ALANYA'DA YAŞAMAK BÜYÜK ŞANS"

Plaja gelen vatandaşlardan Taner Çakmak, "Yaz gibi bir gün. Alanya'da yaşamak büyük bir şans. Biz de bu durumu değerlendiriyoruz. Alanya sakin ve güzel bir yer burayı çok seviyoruz. Alanya'da denize girilecek kadar sıcak bir hava var" dedi. – İHA

Bilet fiyatları yükseliyor

Orta Doğu'daki gerilim nedeniyle jet yakıtı fiyatlarının yükselmesi, hava sahalarının kapanması ve uçuş rotalarının uzaması havayollarının maliyetlerini artırdı. Bazı şirketler bilet fiyatlarını yükseltirken, turizm talebinin de kısmen batı destinasyonlarına kayabileceği belirtiliyor.



Orta Doğu'daki gerilimin uluslararası hava ulaşımı ve turizm hareketleri üzerindeki etkisi giderek daha belirgin hale geliyor. Artan jet yakıtı fiyatları, kapatılan hava sahaları ve uzayan uçuş rotaları birçok havayolu şirketinin maliyetlerini artırırken, bazı şirketler bilet fiyatlarını yükseltmeye başladı. Aynı zamanda turizm talebinin yönünde de değişim yaşanabileceğine dikkat çekiliyor.

►JET YAKITI 200 DOLARA YÜKSELDİ

Orta Doğu'daki çatışma havayollarının yakıt maliyetlerinde zaman zaman sert artışlara neden oldu. Jet yakıtının varil fiyatı yaklaşık 85-90 dolar seviyesinden 200 dolara kadar yükseldi. Son dönemde yeniden yaklaşık 90 dolar seviyesine gerilese de yaşanan dalgalanma birçok havayolunu önlem almaya yöneltti.

► BİLET FİYATLARINI ARTIRMAYA BAŞLADILAR

Haber ajanslarının aktardığına göre bazı havayolları bilet fiyatlarını artırmaya baş-

ladı. Avustralya merkezli Qantas, İskandinav havayolu Scandinavian Airlines (SAS) ve Air New Zealand bilet fiyatlarını yükselten şirketler arasında yer alıyor. Havacılık sektörüne yönelik analizler yayımlayan Airlines portalına göre jet yakıtı, personel giderlerinden sonra sektörün en büyük ikinci maliyet kalemini oluşturuyor ve toplam işletme maliyetlerinin genellikle beşte biri ile dörtte biri arasında paya sahip.

► BELİRSİZLİK TURİZMİ ETKİLİYOR

Yakıt maliyetlerinin yanı sıra hava sahası kısıtlamaları da operasyonları etkiliyor. Havayolu şirketleri çatışma bölgesini do-laşmak zorunda kaldıkları için uçuş süreleri uzuyor ve daha fazla yakıt tüketiliyor. Orta Doğu'daki belirsizlik turizm talebini de etkiliyor. Turizmciler yalnızca Körfez bölgesinde değil, çatışmadan doğrudan etkilenmeyen destinasyonlarda da talebin olumsuz etkilenebileceği ihtimaline dikkat çekiyor. Bu destinasyonlar arasında Tür-

kiye ve Mısır da yer alıyor.

►"TÜRKİYE'Yİ OLUMSUZ ETKİLEMEZ"

Öte yandan Deniz Uğur ise mevcut krizin Türkiye'ye yönelik seyahat talebini olumsuz etkilemeyeceğini düşünüyor. Uğur, son jeopolitik gerilimlerin Türkiye'nin turistik bölgelerine yapılan seyahatler üzerinde bir etkisi bulunmadığını vurguladı. Buna rağmen yeni rezervasyonlarda talebin yön değiştirebileceğine dair işaretler bulunuyor. Almanya'daki TUI Group'un Almanya operasyonlarının başındaki Benjamin Jacobi, savaşın rezervasyonlarda sert bir düşüşe yol açmadığını ancak talebin kısmen Batı destinasyonlarına kaymasına neden olduğunu söyledi.

►BİLET FİYATLARI DAHA DA ARTABİLİR

Seyahat teknolojisi şirketi Travelgate'in verilerine göre şubat ayı sonunda gerilimin tırmanmasının ardından İspanya'daki otel rezervasyonlarında belirgin artış yaşandı. Bu artışın özellikle Katalonya, Kanarya Adaları ve Endülüs bölgelerinde güçlü olduğu belirtiliyor. Uzmanlara göre çatışmanın uzaması ve Orta Doğu'nun önemli hava ulaşım merkezleri olan Dubai, Abu Dhabi ve Qatar'daki operasyonların uzun süre etkilenmesi halinde Güneydoğu Asya, Avustralya ve Yeni Zelanda gibi uzak destinasyonlara yönelik uçuş kapasitesi daralabilir. Bu durum bilet fiyatlarının daha da artmasına yol açarken, Karayipler gibi alternatif destinasyonların ise avantaj kazanabileceği değerlendiriliyor. (Kaynak TurizmGüncel.com)

**ALANYA
TÜRK**

Yıl: 10

Sayı: 3255

YEREL SÜRELİ YAYIN Kuruluş: 13 Temmuz 2015

13 MART 2026 CUMA

İmtiyaz Sahibi

İŞİKALP MEDYA BASIN YAYIN DAĞITIM TİC. LTD. ŞTİ.

Tüzel Kişi Temsilcisi

Hasan CANTÜRK

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Yasemin KAYA

Hukuk Danışmanı

Av. Atilla DİLER

Av. Batuhan ŞAHİN

Sayfa Sekreteri

Yusuf Cengizhan

YILDIRIM

İdare Adresi

Şekerhane Mah. Eczacılar Sokak Burak Apt. No:18/3 ALANYA

Telefon: 0 242 513 65 13

www.alanyaturk.com - alanyaturkgazetesi@gmail.com

UETS: 15131-31363-52619

Baskı: İHLAS MATBAACILIK

Yeniöğl Mahallesi Serik Cad. Havaalanı Yolu Üzeri No:38 ANTALYA

Altınova / Muratpaşa / ANTALYA Tel: 0242 340 50 40

ABONE DAĞITIM: ALANYATÜRK Dağıtım 0242 513 6 513

BAYİ DAĞITIM : İlayda Basım Yayın Dağıtım LTD. ŞTİ.

0 (242) 512 32 87

ALANYATÜRK Gazetesi, basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.

KÖŞE YAZARLARININ SORUMLULUKLARI YAZARA AİTTİR.

Motosiklete bir kurban daha

Alanya'da otomobil ile motosikletin çarpışması sonucu 1 kişi öldü, 1 kişi yaralandı.

KAZA Tosmur Mahallesi sahil yolunda meydana geldi. H.B. idaresindeki motosiklet ile yabancı uyruklu H.B'nin kullandığı otomobil ile çarpıştı. Çarpışmanın şiddetiyle yola savrulan motosiklet sürücüsü ve motosiklette yolcu olarak bulunan Mehdi Akdağ (23) yaralandı. İhbar üzerine kaza

yerine 112 Acil Sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin ilk müdahalesinin ardından Alanya Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırılan yaralılardan Mehdi Akdağ, doktorların tüm müdahalesine rağmen hayatını kaybetti. Otomobil sürücüsü H.B.. polis ekiplerince gözaltına alındı.-Yasemin Kaya



Kaza Tosmur Mahallesi sahil yolunda meydana geldi.



Hırsızlık yapan şüpheli güvenlik kameralarına saniye saniye yansdı.



Şüpheli, restoranın önünde bulunan bisikleti de çaldı.

Hırsızlık yapmaması için uğraşan kız arkadaşını da kandırıp ne varsa çaldı

Manavgat'ta bisiklet ve bir zincir maketten hırsızlık yapan şüpheli güvenlik kameralarına saniye saniye yansdı. Görüntülerin birinde bisikleti çalmaya çalışan şüphelinin, 'beni seviyorsan bırak' diyen kız arkadaşını dinler gibi yaptığı, daha sonra tek başına gelip bisikleti çaldığı anlar yer aldı.

Hırsızlık olaylarıyla ilgili yakalanan 3 şüpheliden 1'i tutuklanırken, 2'si adli kontrol ile serbest bırakıldı. 3 Mart tarihinde Side Mahallesi'nde bir iş yerinden bisiklet çalındığı ihbarı Manavgat İlçe Jandarma Komutanlığı Jandarmanın Dedektifleri JASAT ve Side Jandarma Karakolu'na bağlı ekipleri alarma geçirdi. Hırsızlık olayının yaşandığı işletmenin çevresinde bulunan işyeri ve ikametlerin güvenlik kameralarını izlemekle işe başlayan JASAT ve Side Jandarma Karakoluna bağlı ekipler, koordineli, kapsamlı ve titiz bir çalışma yürüte-

rek olayın faillerinin M.B., K. A. ve Ş.A. isimli suçla sürüklenen çocuk olduğunu belirledi. Şüphelilerin çaldıkları bisiklet ile gittikleri güzergah üzerindeki kameraları mercek altına alan Jandarmanın Dedektifleri JASAT ekipleri Manavgat şehir merkezinde çok sayıda zincir markete girerek hırsızlık yaptıklarını belirledi. Kamera araştırması sırasında şüphelilerin çaldıkları bisiklet ile cadde üzerinde seyir halinde olduklarını belirleyen ekipler, şüphelileri bisiklet ile birlikte ele geçirdi. Jandarmadaki işlemlerinin tamamlanmasının ardından adliyeye

sevk edilen şüphelilerden M. B. tutuklanırken Ş.A. ve K.A. adli kontrolle serbest bırakıldı. ► **"BENİ SEVİYORSAN BIRAK"** Güvenlik kameralarına yansıyan görüntülerde ise şüphelinin zincir marketten hırsızlık yaptığı anlara ait görüntüler ve Side'de de bir restoranın önünde bulunan bisikleti çaldığı yansdı. Özellikle bisiklet hırsızlığı görüntülerinde, M. B'nin "Konuşmam seninle, beni seviyorsan bırak" dedikten sonra hırsızlık eyleminden vazgeçtiği görülüyor, ardından ise M. B'nin tekrar olay yerine gelip bisikleti çaldığı yer alıyor.-İHA



Alanya'da bir kişiyi silahla tartıştığı kişiyi silahla tehdit eden zanlı tutuklandı.

Alanya'da bir kişiyi silahla tartıştığı kişiyi silahla tehdit eden zanlı tutuklandı.

Olay Payallar Mahallesi'nde meydana geldi. C.Y. (26) ile H.U.(49) arasında henüz bilinmeyen nedenle tartışma çıktı. Tartışmanın büyümesi üzerine H.U. yanındaki tabanca ile C.Y'yi tehdit ederek darp etti. C.Y'nin durumu jandarmaya bildirmesi üzerine H.U. ikametinde gözaltına alındı. Karakoldaki işlemlerinin ardından adliyeye sevk edilen H.U, sulh ceza hakimliğince tutuklanarak cezaevine gönderildi. -Yasemin Kaya

Ölüm, fırın çalışanını çay molasında yakaladı

Manavgat'ta çalıştığı fırından dinlenmek için dışarı çıkan 51 yaşındaki çalışanın, elindeki çay bardağıyla bir çuvalın üzerinde kalp krizi geçirme anı kameralara yansdı. Kalp masajı yapılan çalışan tüm müdahalelere rağmen kurtarılamadı.

Edinilen bilgiye göre, ekmek fırınında paketleme elemanı olarak çalışan 51 yaşındaki Mustafa Çelik, dinlenmek için elinde çay bardağıyla dışarı çıktı ve içerisinde yakacak olarak kullanılan fındık kabuklarının bulunduğu çuvalın üzerine oturdu. Güvenlik kamerasına saniye saniye yansıyan görüntülerde, Mustafa Çelik çuvalın üzerine oturduktan kısa süre sonra önce elini yüzüne götürüp yüzünü silmeye çalışırken olduğu yere yığıldı. Yan tarafta sohbet eden çalışma arkadaşları durumu fark etmezken, fırına dönen bir dağıtım görevlisi olayı fark etti. Mustafa Çelik'e ilk müdahaleyi

olay yerinde arkadaşları yaparken, ihbar üzerine kısa sürede olay yerine gelen 112 sağlık ekibi Mustafa Çelik'e kalp masajı yaparak ambulansa aldı. Yaklaşık 15 dakika boyunca ambulansla kalp masajı yapılan Mustafa Çelik, götürüldüğü Manavgat Devlet Hastanesi'nde hayatını kaybetti. Mustafa Çelik'in bilinen bir kalp rahatsızlığı olmadığı, diş tedavisi gördüğü ve ağzında geçici diş bulunduğu başka bir rahatsızlığının olmadığı bildirildi. Cumhuriyet savcısı ve Adli Tabibin incelemelerinin ardından Antalya Adli Tıp Kurumu'na gönderilen Mustafa Çelik'in cenazesi, Ulukapı Mahallesi'nde



Kalp krizi geçiren adamın yardımına iş arkadaşları koştu.

toprağa verildi. Çalışma arkadaşlarından Ahmet Türkmen, Mustafa'nın kalp krizi geçirdiğini aralarındaki çuvalar nedeniyle diğer arkadaşlarının fark edemediğini belirterek, "Ekmek dağıtımından dönen arkadaşımızın bağırması üzerine dışarı çıktığımda Mustafa'nın çuvalın üzerinde yığılmış halde olduğunu gördüm. Hemen müdahalede bulunduk. Bir arkadaşımız kalp masajı yaptı. Ne var ki geri dönmedi" dedi. Bülent Karıcılar "Ne olduğunu anlayamadık. Hemen müdahale ettik. Dilini çıkarmaya çalıştım. Ambulans kısa sürede geldi ama yapılan tüm müdahalelere rağmen kurtarılamadık" dedi.-İHA

İki otomobil çarpıştı

Alanya'da iki otomobilin çarpışması sonucu meydana gelen kazada 2 kişi yaralandı.



Kaza Mahmutlar Mahallesi'nde meydana geldi. H.R. idaresindeki otomobil ile E.U. kontrolündeki otomobil çarpıştı. Kazada araç sürücüsü E.U. ile araçta yolcu olarak bulunan D.U. yaralandı. Yaralılar çevredeki vatandaşların ihbarı üzerine olay yerine çağırılan ambulans ile kaldırıldığı hastanede tedavi altına alındı.-Yasemin Kaya

Bunalıma giren adam canına kıymak istedi

Alanya'da 41 yaşındaki adam girdiği bunalım sonucunda çok sayıda hap içerek canına kıymak istedi.



Olay, Oba Mahallesi'nde meydana geldi. M.İ. (41) adlı adam girdiği bir anlık bunalım sonucunda evde bulduğu çok sayıda hapi içti. Ailesi tarafından fark edilen adam olay yerine çağırılan ambulansla hastaneye kaldırıldı. M.İ'nin sağlık durumunun ciddiyetini koruduğu öğrenildi. Jandarma olayla ilgili inceleme başlattı.-Yasemin Kaya

Firari hükümlü jandarmadan kaçamadı

Alanya'da hakkında kesinleşmiş 11 yıl 1 ay 10 gün hapis cezası bulunan firari hükümlü, jandarma ekipleri tarafından yakalandı. Zanlı çıkarıldığı adliyede tutuklanarak cezaevine gönderildi.



Alanya İlçe Jandarma Komutanlığı ekipleri, aranan kişilerin yakalanmasına yönelik çalışma kapsamında "uyuşturucu madde ticareti yapmak" suçundan kesinleşmiş 11 yıl 1 ay 10 gün hapis cezası bulunan F.M'nin yakalanması için teknik takip gerçekleştirdi. Konaklı Mahallesi'nde yakalanan hükümlü, karakoldaki işlemlerinin ardından adliyeye sevk edildi ve cezaevine gönderildi.-Yasemin Kaya



Kazada 1 kişi yaralandı.

Elektrikli bisiklet ile motosiklet çarpıştı

Manavgat'ta elektrikli bisiklet ile motosikletin çarpışması sonucu meydana gelen trafik kazasında 1 kişi yaralandı. Kaza anı çevredeki bir iş yerinin güvenlik kamerasına yansdı.

Kaza; Alanya-Antalya D-400 Kara yolu Sorgun-Otogar KöprülÜ Kavşak yan yolunda meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Alanya istikametinden Antalya yönüne seyir halinde olan Metehan B. idaresindeki 07 BSC 328 plakalı motosiklet, kavşakta kendisine yeşil ışık yanmasıyla birlikte hareket etti. Bu sırada Sorgun Bulvarı'ndan gelerek kırmızı ışık ihlali yaptığı belirlenen Bayram G.'nin kullandığı elektrikli bisiklet, kavşak içerisinde

motosikletle çarpıştı. Çarpışmanın şiddetiyle yola savrulan motosiklet sürücüsü Metehan B. yaralandı. Kazayı görenlerin ihbarı üzerine olay yerine sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. Yaralı sürücü, 112 Sağlık ekiplerinin olay yerindeki ilk müdahalesinin ardından ambulansla hastaneye kaldırıldı. Hastaneye sevk edilen yaralının hayatı tehlikesinin bulunmadığı öğrenildi. Kaza anı ise bölgedeki güvenlik kameraları tarafından kaydedildi. -İHA



Kaza anı ise bölgedeki güvenlik kameraları tarafından kaydedildi.

103.KÖY / ŞİRİNLER
Tülay ŞENGÜN103. KÖY'DEN BAKINCA:
ALANYA'DA GÜNDEMİN
HIZINA YETİŞEN VAR MI?

Köy'de bu hafta yine gündem boldu. Şirinler köy meydanında oturup çay içmeye niyetleniyor ama her yudumda yeni bir haber geliyor. Biz de köşeden bakıp not alıyoruz. Çünkü Alanya'da gündem bazen bir haftaya değil, bir güne bile zor sığıyor.

Önce doğadan başlayalım. Bu hafta en çok konuşulan konulardan biri zeytin ağaçları oldu. Bazı bölgelerde zeytinlerin söküldüğü haberleri köy meydanına dönüşünce herkesin içi burkıldı. Zeytin dediğin ağaç öyle sıradan bir ağaç değildir; gölgesi ayrı, hatırası ayrı. İşin içinde kadastro meseleleri var, arsalar var, sınırlar var. Siyasiler de devreye girmiş durumda. Ama asıl soru şu: Bu zeytinler gerçekten yerinde kalabilecek mi? Yoksa 103. Köy'de bir sabah daha eksilmiş ağaçlarla mı uyanacağız? Bir başka merak edilen konu ise Dim Çayı.

Dim Çayı yıllardır Alanya'nın yaz serinliği, hafta sonu kaçamağı, çocukların suya ayak soktuğu o güzel yerlerden biri. Şimdi herkes aynı soruyu soruyor: Dim Çayı'nda nasıl bir düzenleme olacak? Yeni bir sistem mi gelecek, eski hali korunacak mı? Köy meydanındaki beklenti aslında çok net. İnsanlar Dim Çayı'nın betonlaşmadan, doğallığını kaybetmeden ama daha düzenli bir hale gelmesini istiyor. Çünkü bazı yerler sadece bir mekan değildir; şehrin hafızasıdır.

Gelelim Alanya'nın en büyük meselesine: Turizm sezonu. Sezon yaklaşıyor. Oteller yavaş yavaş kapılarını açmaya hazırlanıyor. Ama işin arka planında başka bir gerçek var: Kalifiye eleman sorunu.

Alanya'da turizm güçlü ama yıl 12 ay sürmediği için çalışanların da hayatı kolay değil. İnsanlar 8 ay çalışıp 4 ay ne yapacağını düşünmek zorunda kalınca başka sektörler, başka sektörlerle yöneliyor. Sonra sezon gelince oteller aynı soruyu soruyor: "Kalifiye personel nerede?" Yani Alanya'da turizm var ama 12 ay istihdam hâlâ bir hayal. Bir yandan da Gazipaşa Havalimanı konuşuluyor. Bir gün bakıyorsunuz "uçuşlar patladı" haberleri geliyor. Ertesi gün "beklenen ilgi görülmeyince" yorumları yapılıyor. Köy meydanındaki Şirinler bu konuda biraz temkinli. Çünkü herkes biliyor ki turizm sadece uçuş sayısıyla ölçülmez; rezervasyonla, dolulukla ve sezon sonunda kasaya giren parayla ölçülür.

Üstelik bu sezonun üzerinde başka bir gölge daha var: Savaşlar ve küresel belirsizlik. Dünyada dengeler değişirken turizm de bundan etkileniyor. O yüzden bu sezonun nasıl geçeceğini bugün kimse kesin konuşamıyor.

Alanya için yurt dışında fuarlara gidiliyor, tanıtımlar yapılıyor, milyonlar harcanıyor. Ama bu tanıtımların gerçek etkisini görebileceğimiz yer aslında çok basit: otel rezervasyonları.

İşte orası henüz tam net değil. Çünkü şehirde hâlâ tadilatını bitirmemiş oteller var. Kapısını açmamış tesisler var. Sezon hazırlığı sürüyor ama tablo biraz muamma.

Tabii kısa vadede bir hareketlilik kapıda. Ramazan Bayramı geliyor. Bayram tatiliyle birlikte özellikle yerli turistler Alanya'ya yönelmesi bekleniyor. 9 günlük tatil şehirde bir canlılık yaratabilir. Ardından okulların kapanmasıyla yaz sezonu biraz daha hareketlenebilir. Ama herkesin aklındaki soru yine aynı: Bu hareketlilik geçici mi olacak, yoksa sezon gerçekten güçlü mü başlayacak? Köy'de umut var mı? Var. Ama kesinlik yok. Yani sevgili okuyucu...

Alanya'da bu hafta zeytin ağaçları konuşuldu, Dim Çayı konuşuldu, turizm konuşuldu. Oteller, uçuşlar, fuarlar, rezervasyonlar...

Kısacası 103. Köy'de herkes aynı soruyu soruyor: "Bu sezon nasıl geçecek?" Cevabını ise ne Şirinler biliyor ne köyün bilgisi... Onu bize yaz ayları söyleyecek.



Gösteriye katılan öğrenciler velileri ile fotoğraf çekti.



Öğrenciler şiirler okudu.

Atatürk İlkokulu'nda 105'inci yıl coşkusu

Atatürk İlkokulu'nda İstiklal Marşı'nın kabulünün 105'inci yıl dönümü nedeniyle düzenlenen törende öğrenciler duygu dolu anlar yaşattı.



Tören Atatürk İlkokulu'nda düzenlendi.



Mehmet Akif Ersoy için oluşturulan köşede anı fotoğraf çekti.

İSTİKLAL Marşı'nın kabulünün 105'inci yıl dönümü nedeniyle Atatürk İlkokulu'nda tören düzenlendi. Törene öğretmenler, öğrenciler ile veliler katıldı. Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başlayan törende günün anlam ve önemine dair konuşma yapan İngilizce öğretmenleri Özgür Özel, "Kurtuluş Savaşı'mızın yapıldığı yıllarda cephede savaşan askerlerimizin ulusal duygularını coşturup moralini yükseltecek bir ulusal marşımızın olması fikri İsmet İnönü'den çıktı. İş başındaki hükümet bir yarışma açarak bunu bütün yurda duyurdu. Türk ulusal marşı yarışmasına 724 şiir katıldı. TBMM'nin seçtiği yedi şiir finale kaldı ancak o günkü Milli Eğitim Bakanı Hamdullah Suphi Tanrıöver, Mehmet Akif Ersoy'un da yarışmaya katılması konusunda ısrar etti. Mehmet Akif yarışmada kazanılacak para ödülünü kabul etmi-



Mehmet Akif şarkısı adlı gösteri beğeni topladı.

yordu. Mehmet Akif Ersoy kazanacak olursa ödülün Türk ordusuna bağışlanması koşuluyla yarışmaya katılmayı kabul etti. Mehmet Akif'in yazdığı İstiklal Marşı adlı şiirle beraber finale kalan yedi

şiir TBMM'de okundu. Bu şiirlerin içinde Mehmet Akif'in yazdığı şiir birinci olarak seçildi. Meclis kürsüsünden Hamdullah Suphi Tanrıöver tarafından oylamaya sunuldu. Milletvekillerinin alkışları arasında 12 Mart 1921 tarihinde ulusal marşımız olarak kabul edildi. Şanlı bayrak göklerden, İstiklal Marşı'mız göklerden, vatan sevgisi iman dolu göğsümüzden ebediyen eksilmesin. Büyük şair ruhun şad, mekânın cennet olsun. Aynı zamanda Kurtuluş Savaşı kahramanlarımızı, şehitlerimizi ve elbette Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü saygı ve minnetle anıyorum" dedi. Oratoryo ve şiirlerin okunmasıyla devam eden tören öğrenciler tarafından Mehmet Akif şarkısı isimli gösterinin sunulmasıyla sona erdi. Törenin ardından öğrenciler velileri ile birlikte fotoğraf çekti.

- Erkan Uysal

İki daire başkanlığı kaldırıldı

Antalya Büyükşehir Belediyesi Meclisinin mart ayı olağan toplantısında alınan kararla Esnaf ve Sanatkar İşleri Dairesi Başkanlığı kaldırılırken, Güvenlik Hizmetleri Dairesi Başkanlığı da kaldırılarak bu birime bağlı Koruma ve Güvenlik Şube Müdürlüğü, Zabıta Dairesi Başkanlığı bünyesine bağlandı.

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından 5393 sayılı Belediye Kanunu'nun 49'uncu maddesi ile 5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu'nun 21 ve 28'inci maddelerine dayanılarak «Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına İlişkin Yönetmelik» yayımlandı. 12 Eylül 2025 tarihli ve 33015 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan yönetmelik değişikliğiyle büyükşehir belediyelerinde bulunan "Güvenlik Hizmetleri Dairesi Başkanı" ve "Esnaf ve

Sanatkar İşleri Dairesi Başkanı" kadroları norm kadro cetvellerinden çıkarıldı. Ayrıca belediyelerin norm kadro cetvellerini yönetmelik değişikliğinden itibaren en geç 6 ay içinde yeni düzenlemeye uygun hale getirmeleri zorunlu tutuldu. Bu doğrultuda mevzuata uyum sağlanması amacıyla hazırlanan düzenleme, Antalya Büyükşehir Belediye Meclisi'nin 9 Mart 2026 tarihinde gerçekleştirilen Mart ayı olağan toplantısında kabul edildi. Karar çerçevesinde belediye teşkilat yapısında yer alan Esnaf ve Sanatkar İşleri Dairesi Başkanlığı kaldı-



rıldı, Güvenlik Hizmetleri Dairesi Başkanlığı da kaldırılarak bu birime bağlı Koruma ve Güvenlik Şube Müdürlüğü, Zabıta Dairesi Başkanlığı bünyesine bağlandı. - İHA

"Ara tatil öğrenme kaybına yol açmıyor"

Eğitim Bir Sen Şube Başkanı Eyüp Bülent Miran, öğretmenlerin yüzde 88,2'sinin, okul yöneticilerinin yüzde 72,1'inin ve velilerin yüzde 70,5'inin ara tatilin kaldırılmasına karşı olduğunu söyledi.

Memur-Sen Antalya Temsilcisi ve Eğitim-Bir-Sen Şube Başkanı Eyüp Bülent Miran, ara tatil uygulamasına ilişkin Türkiye genelinde gerçekleştirilen kapsamlı saha araştırmasının sonuçlarını değerlendirdi. Eğitim-Bir-Sen Stratejik Araştırmalar Merkezi tarafından 81 ilde yapılan araştırmaya toplam 119 bin 709 öğretmen, okul yöneticisi, öğrenci ve veli katıldı.

► "UYGULAMANIN DEVAMI İSTENİYOR"

Miran, araştırma sonuçlarının ara tatil uygulamasının eğitim paydaşları tarafından güçlü şekilde benimsendiğini ortaya koyduğunu belirterek, öğretmenlerin yüzde 88,2'sinin, okul yöneticilerinin yüzde 72,1'inin ve velilerin yüzde 70,5'inin ara tatilin kaldırılmasına karşı olduğunu söyledi. Öğrencilerin de büyük ölçüde uygulamanın devamından yana görüş bildirdiğini ifade eden Miran, lise öğrencilerinin yüzde 85,7'sinin, ortaokul öğrencilerinin ise yüzde 78,4'ünün ara tatillerin sürmesini istediğini kaydetti.

► "KRONİK BİR SORUN YAŞANMIYOR"

Ara tatillerin öğrenme kaybına yol açtığı yönündeki yaygın kaygıların saha verileriyle doğrulanmadığını dile getiren Miran, öğretmenlerin yüzde 86,9'unun bu görüşe katıldığını belirtti. Ayrıca öğretmenlerin yüzde 82,7'si ile öğrencilerin yaklaşık yüzde 80'inin tatil sonrası derslere uyum



Eyüp Bülent Miran

konusunda kronik bir sorun yaşanmadığını ifade ettiğini söyledi.

► "SINAV GRUBU DA AYNI FİKİRDE"

Sınav gruplarına ilişkin bulguların da dikkat çekici olduğunu belirten Miran, YKS'ye hazırlanan 12. sınıf öğrencilerinin yüzde 90,6'sının ve LGS'ye hazırlanan 8. sınıf öğrencilerinin yüzde 86,6'sının ara tatillerin ders çalışma düzenlerini bozmadığını ifade ettiğini aktardı. Öğretmenlerin yüzde 86,4'ünün de bu öğrencilerin akademik temposunun olumsuz etkilenmediği görüşünde olduğunu vurguladı.

► "TAZELENME İMKANI SUNUYOR"

Ara tatillerin öğrencilerin akademik yorgunluğunu azaltarak motivasyonlarını yenilemelerine katkı sağladığını belirten Miran, öğretmenlerin yüzde 87,3'ünün bu dönemlerin öğrenciler için bilisel ve duygusal açıdan tazelenme imkânı sunduğunu düşündüğünü ifade etti. Velilerin büyük bölümünün de ara tatilleri ailece kaliteli zaman geçirmek için önemli bir fırsat olarak gördüğünü kaydeden Miran, öğretmenlerin yüzde 88,9'unun ve velilerin ortalama yüzde 70-77'sinin bu görüşü paylaştığını dile getirdi.

► "AĞIR AKADEMİK ÖDEVLER VERİLMEMELİ"

Araştırmada bazı geliştirilmesi gereken alanların da ortaya çıktığını belirten Miran, velilerin yaklaşık yüzde 50'sinin

ara tatil dönemlerinde verilen yoğun ödev ve projelerin tatilin dinlenme ve yenilenme amacını gölgelediğini ifade ettiğini söyledi. Bu nedenle ara tatillerde öğrencilere ağır akademik ödevler yerine kitap okuma, hobi ve sosyal faaliyetlere yönlendirecek teşvik edici etkinliklerin planlanması gerektiğini vurguladı.

► "KALDIRILMASI YERİNE GELİŞTİRİLMESİ GEREKİR"

Miran sözlerini şöyle sürdürdü: "Çalışan velilerin çocuk bakımı konusunda genel olarak ciddi bir mağduriyet yaşanmamıştır ancak özellikle okul öncesi ve ilkököl çağındaki çocuklar için planlama ihtiyacının ortaya çıktığı görülmektedir. Bu nedenle ara tatil dönemlerinde okullar ve yerel yönetimler iş birliğiyle isteğe bağlı sosyal, kültürel ve sportif etkinliklerin düzenlenmesi faydalı olacaktır. Mesleki gelişim faaliyetlerine yönelik ise öğretmenlerin yüzde 52,3'ü bu çalışmaların dinlenme ihtiyacıyla çakıştığı görüşünde iken yöneticiler yüzde 46,5'inin faaliyetlerin verimliliğini düşük bulduklarını dile getirdi. Bu nedenle mesleki gelişim faaliyetlerinin daha esnek, öğretmenlerin ihtiyaçlarına göre şekillenerek verimliliği artıracak şekilde yeniden düzenlenmesi gerekmektedir. Özellikle ara tatil uygulamasının kaldırılması yerine geliştirilmesi gerektiği görülmektedir. Eğitim takviminin pedagojik dengeyi gözeterek, öğrencilerin motivasyonunu destekleyen ve ailelerin beklentilerini dikkate alan bir yaklaşımla sürdürülmesi önemlidir." - İHA



Turan Sağer

Rektör Sağer'den 12 Mart mesajı

İstiklal Marşı'nın Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy'u Anma Günü dolayısıyla mesaj yayımlayan Alanya Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Turan Sağer, Ersoy'un sadece yazdığı dizelerle değil, örnek şahsiyetiyle de Türk gençliğine yol gösterdiğini belirtti.

Alanya Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Turan Sağer, İstiklal Marşı'nın Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy'u Anma Günü dolayısıyla bir mesaj yayımladı. Sağer mesajında, İstiklal Marşı'nın bir ulusun bağımsızlık iradesinin en güçlü beyanı olduğunu vurguladı. Rektör Sağer, milli şairimiz Mehmet Akif Ersoy'un sadece yazdığı dizelerle değil, örnek şahsiyetiyle de Türk gençliğine yol gösterdiğini belirtti. Ersoy'un vatan sevgisi, onurlu duruşu ve mütevazı karakterinin önemine dikkat çeken Sağer, mesajında şu ifadelere yer verdi: "Milli şairimiz Mehmet Akif Ersoy, sadece dizeleriyle değil; vatan sevgisi, onurlu duruşu ve mütevazı karakteriyle de gençlerimiz için eşsiz bir rehberdir. Onun 'Allah bu millette bir daha İstiklal Marşı yazdırmasın' duası, bizler için hem bir emanet hem de sarsılmaz bir kararlılıktır." Mesajını sevgi ve saygılarını sunarak tamamlayan Rektör Sağer, bağımsızlık mücadelesinin ruhunu gelecek nesillere aktarmanın önemine değindi. - Tülay Şengün



Ali Akkaya



Plakasını değiştirmek isteyenler uzun kuyruklar oluşturdu.



Paşa Özkan

Ulaşım zam kapıda

Alanya'daki ulaşım esnafının temsilcileri akaryakıtta yapılan zamlar sonrası taşıma ücretlerinin güncellenmesi için Büyükşehir Belediyesi'ne başvuruda bulundu. Alanya Şoförler Odası Başkanı Ali Akkaya, esnafı mağdur etmeyeceklerini belirtirken, Alanya Minibüsçüler Odası Başkanı Paşa Özkan esnafın halinin durumunun içler acısı olduğunu söyledi.

İÇİŞLERİ Bakanı Mustafa Çiftçi'nin talimatıyla APP plaka denetimleri kapsamında 27 Şubat'tan itibaren uygulanan idari para cezaları iptal edilmesine rağmen Alanya'da da kafa karışıklığı sürüyor. Plakalarını değiştirmek isteyen vatandaşlar Alanya Şoförler Odası'nın yolunu tuttu. Alanya Şoförler Odası Başkanı Ali Akkaya,

APP plaka konusunda cezai uygulama olmamasına rağmen vatandaşların panik yaşadığını söyledi. Akkaya, "Plaka işlemi için saat sona ermesine rağmen vatandaşlar yine kuyrukta bekliyor. İçişleri Bakanını Mustafa Çiftçi'nin açıklaması üzerine şoförler odası tarafından basılmış plakalara, kalın ya da ince fark etmeksizin ceza uygulamaya-

cak Ama vatandaşlar panik halinde. Herkes plakasını değiştirmeye geliyor. Önceki gün saat 23.00'e kadar personel çalıştı" dedi. ► "ESNAFI MAĞDUR ETMEYİZ" İran ve İsrail arasından devam eden savaş nedeniyle akaryakıt fiyatlarının yükselmesine de değinen Akkaya, "Zaten bu konuda esnafı mağdur etmeyiz. Biz bir şekilde

fiyat güncellemesini yaparız. Bu konuyla ilgili Antalya Büyükşehir Belediye Başkan Vekili Büşra Özdemir ile görüşme yaptık" diye konuştu.

► "KAÇAK PLAKA İLE İLGİSİ YOK"

Alanya Minibüsçüler Odası Başkanı Paşa Özkan ise "APP plaka konusunda herkesin mağduriyeti var. Bu sahate basım değil kalıpla ilgili bir konu. Plaka kalıpları değişecek. Vatandaşın odaya başvurduğu ve aldığı plaka bile değişecek. Tüm Türkiye'deki vatandaşlar mağdur. Ticari plaka sahipleri de hususi plaka sahipleri de mağdur. Odaların bastığı plakaların birçoğu da uygun değil. Resmi basılan plakaların da çoğu istenilen kalıba uygun değil. Sahte plaka ile bir ilgisi yok" ifadelerini kullandı.

► "TAŞIMA ÜCRETİ İÇİN BAŞVURU YAPTIK"

Akaryakıtta gelen zamlar sonrası esnafın durumunun vahim olduğunu belirten Özkan, "Artık zam almaktan yoruluyoruz. Esnafın durumu içler acısı. Akaryakıt konusunda indirim anlaşmalarımız var ama zamlar karşısında fiyat her gün yine yükseliyor. Fiyat yükselince de yeni fiyat üzerinden indirim yapıyorlar. Mazot 48 liraydı, 68 lira olmuş ama belediye bize zam vermedi. Taşıma ücretlerine zam yapılması için başvuruda bulunduk ama ne zaman açıklanacağını bilmiyoruz. Miktarını bilmiyoruz, daha netleşmedi. Karar önce Antalya Büyükşehir Belediye Meclisi'nden çıkıyor. Sonra valilik onaylıyor" dedi. – Yasemin Kaya

Alper Arıkan vefat etti

Alanya'da önceki gün sabah evinde kalp krizi geçiren Zafer Partisi Alanya İlçe Başkanı Alper Arıkan, kaldırıldığı hastanede yapılan tüm müdahalelere rağmen yaşamını yitirdi. Arıkan bugün son yolculuğuna uğurlanacak.



Alper Arıkan

Zafer Partisi Alanya İlçe Başkanı Alper Arıkan, önceki gün sabah saatlerinde evinde aniden rahatsızlandı. Kalp sıkışması yaşayan Arıkan için sağlık ekiplerine haber verildi. Olay yerine gelen sağlık görevlileri tarafından yapılan ilk müdahalenin ardından Arıkan, Alanya Eğitim ve Araştırma Hastanesi Acil Servisi'ne kaldırıldı. Kalp krizi geçirdiği belirlenen Arıkan, doktorların tüm müdahalelerine rağmen kurtarılamadı. Arıkan'ın vefat haberi ailesi, yakınları ve parti teşkilatında büyük üzüntüye neden oldu. Arıkan bugün cuma namazına müteakip kılınacak olan cenaze namazının ardından Hacıba Mezarlığı'nda defnedilecek. AlanyaTürk Gazetesi olarak, merhum Alper Arıkan'a Allah'tan rahmet; başta ailesi olmak üzere yakınlarına, sevenlerine sabır ve başsağlığı dileriz. – Erkan Uysal

ALKARDER vakıf olacak

ALKARDER faaliyet alanını genişletmek ve sosyal yardım çalışmalarını daha kapsamlı hale getirmek amacıyla vakıflaşma sürecini başlattı.



Recep Hacıfazlaoglu

İlçedeki en faal derneklerden biri dolan Alanya Karadenizliler Derneği (ALKARDER) Başkanı Recep Hacıfazlaoglu, vakıflaşma süreciyle birlikte daha geniş kapsamlı projeler gerçekleştirmeyi hedeflediklerini belirtti. Hacıfazlaoglu, "Vakıf olarak hem sosyal yardım faaliyetlerimizi daha güçlü bir şekilde yürütmek hem de farklı alanlarda çalışmalar yapmak istiyoruz. Bu doğrultuda yönetim kurulumuz gerekli kararı aldı ve resmi süreç başlatıldı" dedi. Yeni dönemde mevcut dernek binasının tahliye edilerek daha büyük bir yerleşkede faaliyet göstermeyi planladıklarını ifade eden Hacıfazlaoglu, kurulması planlanan alanda sosyal donatı alanlarının da yer alacağını söyledi.

► KURULUŞ ÇALIŞMALARI SÜRÜYOR

Proje kapsamında yeni bir bina inşa edilmesi ve burada çeşitli sosyal, kültürel ve dayanışma faaliyetlerinin gerçekleştirilebileceği bir merkez oluşturulması hedefleniyor. Başkan Hacıfazlaoglu, vakıf kuruluş çalışmalarının sürdüğünü resmi sürecin tamamlanmasının ardından kamuoyuyla daha detaylı bilgilerin paylaşılacağını ifade etti. – Tülay Şengün



İstiklal Marşı'nın kabulünün 105'inci yıl dönümü kutlandı.



Şakir Öner Öztürk

İstiklal Marşı coşkusu

Alanya'da 12 Mart İstiklal Marşı'nın Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy'u Anma Günü kapsamında Kızılıkule'de anlamlı bir etkinlik düzenlendi. İstiklal Marşı'nın kabulünün 105'inci yıl dönümü ile Kızılıkule'nin 800'üncü yılı aynı programda kutlandı.

Alanya'da, 12 Mart İstiklal Marşı'nın Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy'u Anma Günü kapsamında Kızılıkule'de tören düzenlendi. Kızılıkule'nin 800'üncü yılı etkinlikleri kapsamında gerçekleştirilen programda öğrenciler, öğretmenler ve protokol üyeleri bir araya geldi. Alanya Kaymakamlığı tarafından organize edilen etkinliğe Alanya Kaymakamı Şakir Öner Öztürk, ilçe protokolü, kamu kurumlarının temsilcileri, öğretmenler ve çok sayıda öğrenci katıldı. Programda Alanya Güzel Sanatlar Lisesi öğrencileri ve müzik öğretmeni Devrim Şehitoğlu tarafından hazırlanan İstiklal Marşı'nın koro performansı büyük beğeni topladı. Kızılıkule önünde gerçekleştirilen etkinlikte Fevzi Alaettinoğlu Anadolu Lisesi, Şehit Abdullah Ümit Sercan Anadolu Lisesi, Alanya Lisesi ve Alanya Güzel Sanatlar Lisesi öğrencileri yer aldı. Alanya Güzel Sanatlar Lisesi öğrencileri, öğretmen Devrim Şehitoğlu'nun koro şefliğinde hazırladıkları İstiklal Marşı'nı seslendirdi. Program kapsamında öğrenciler bayrak ve okul

flamalarıyla etkinlik alanında hazır bulunurken, öğretmenler de organizasyonun düzeni ve koordinasyonunu sağladı.

► "DÜNYADA BENZERİ OLMAYAN BİR MİLLİ MARŞ"

Törende konuşan Alanya Kaymakamı Şakir Öner Öztürk, İstiklal Marşı'nın Türk milletinin bağımsızlık ve hürriyet inancının en güçlü sembollerinden biri olduğunu vurguladı. Öztürk, "İstiklal Marşımızın 105'inci yıldönümünü idrak ediyoruz. Vatan şairimiz Mehmet Akif Ersoy'un o güzel dizelerine şahitlik eden İstiklal Marşı, yüce Türk milletinin bağımsızlığa ve istiklale olan aşkının en güzel örneğidir. Dünyada herhalde eşi benzeri olmayan bir milli marştır" dedi.

► "BİZLER İÇİN AYRI BİR MUTLULUK KAYNAĞI"

Kızılıkule'nin sadece askeri bir yapı olmadığını belirten Kaymakam Öztürk, bu tarihi yapının Türklerin Akdeniz'deki varlığının önemli simgelerinden biri olduğunu ifade etti. Öztürk konuşmasında, "Hem İstiklal Marşı'mızın kabulünün 105'inci yılı-

nı hem de Selçuklular döneminden kalma ecdat yadigarı Kızılıkule'nin 800'üncü yılını idrak ediyoruz. Bu iki önemli yıl dönümünün aynı programda buluşması bizim için ayrı bir mutluluk kaynağıdır. Kızılıkule sadece bir askeri yapı değil, aynı zamanda Türklerin Akdeniz'e olan inancını ve bu topraklardaki varlığını simgeleyen çok kıymetli bir eser" diye konuştu.

► YIL BOYUNCA SÜRECEK

Kızılıkule'nin 800'üncü yılı kapsamında yıl boyunca çeşitli etkinlikler düzenleneceğini ifade eden Öztürk, "Bu yıl boyunca Kızılıkule'nin 800'üncü yılı birçok etkinlik, organizasyon, turnuva, çalıştay ve sempozyumla kutlanacak. Tüm kurumlarımızla birliği içinde Alanya'mıza yakışır programlar gerçekleştireceğiz. Kızılıkule'mizin 800'üncü yılının hayırlı olmasını diliyorum. Nice yüzyıllar boyunca ayakta kalmasını, gönderinde Türk bayrağının dalgalanmasını temenni ediyorum. Bir taraftan da Rabbim bu ülkeye bir daha İstiklal Marşı yazdırmasını diliyorum" ifadelerini kullandı. – Görkem Çancı

Alanya KAÇEP iftarda buluşturdu

MHP KAÇEP Başkanlığı tarafından düzenlenen iftar programı çok sayıda partiliyi bir araya getirdi. İftarda konuşan KAÇEP Başkanı Halime Türk, birlik ve beraberliğin önemine dikkat çekti.

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) İlçe Teşkilatı'nda Kadın, Aile, Çocuk ve Engelli Politikaları (KAÇEP) Başkanlığı tarafından iftar programı düzenlendi. İftar programına KAÇEP'ten Sorumlu İl Başkan Yardımcısı Naime Aydın, Kemer KAÇEP İlçe Başkan Yardımcısı Sevilay Özel ve Meclis Üyesi Ayşe Yakar Anılğan, Alanya Ülkü Ocakları Hukuk Biriminden Sorumlu Başkan Yardımcısı Nur Ecem Berber ve Asena Birim Başkanı Gizem Şanlı, Alanya Ülkü Ocakları Asena Birimi ve KAÇEP üyeleri katıldı. İftar programına katılanların birlikte orucunu açıp yemek yemelerinin ardından konuşan KAÇEP Başkanı Halime Türk, misafirlerine teşekkür ederek birlik ve beraberliğin önemine dikkat çekti. Katılımcılar, bu tür etkinliklerin hem dostluk bağlarını güçlendirdiğini hem de toplumda dayanışmayı pekiştirdiğini belirtti. – Yasemin Kaya



İftar MHP Alanya İlçe Teşkilatı'nda düzenlendi.



Halime Türk iftara katılanlara teşekkür etti.



Sünbül'den İstiklal Marşı mesajı

MHP Alanya İlçe Başkanı Mustafa Sünbül İstiklâl Marşı'nın ruhunu, milli birlik ve beraberliği, devletin bekası ve vatanın bölünmez bütünlüğünü her şartta koruma azim ve kararlılığında olduklarını söyledi.

İstiklal Marşı'nın kabulünün 105'inci yıl dönümü nedeniyle açıklama yapan MHP Alanya İlçe Başkanı Mustafa Sünbül şu ifadeleri kullandı: "Türk milletinin bağımsızlık aşkını, imanını ve vatan sevgisini en güçlü şekilde ifade eden İstiklâl Marşı, 12 Mart 1921'de Türkiye Büyük Millet Meclisi tarafından kabul edilerek milletimizin ebedi bağımsızlık kararlılığının simgesi olmuştur. Kaleme aldığı eşsiz dizelerle milletimizin ruhunu ve Kurtuluş Mücadelesi'nin azmini ölümsüzleştiren büyük dava ve fikir adamı Mehmet Akif Ersoy, İstiklâl Marşı ile Türk milletinin karakterini, imanını ve özgürlük tutkusunu tüm dünyaya ilan etmiştir. İstiklâl Marşı yalnızca bir marş değil, aynı zamanda milletimizin istiklâl ve istikbal mücadelesinin manifestosu, şehitlerimizin emaneti ve bağımsızlığımızın en güçlü ifadesidir. Bu marş, Türk Kurtuluş Savaşı'nın en zor günlerinde milletimize umut olmuş, bağımsızlıktan asla vazgeçmeyeceğimizin haykırışı olmuştur. MHP olarak İstiklâl Marşı'nın ruhunu, milli birlik ve beraberliğimizi, devletimizin bekasını ve vatanımızın bölünmez bütünlüğünü her şartta koruma azim ve kararlılığındayız. Türk milletinin şanlı tarihinden aldığı güçle, ecdadımızın emanetine sahip çıkmaya devam edeceğiz. Bu duygu ve düşüncelerle; İstiklâl Marşı'mızın kabulünün yıl dönümünde başta milli şairimiz Mehmet Akif Ersoy olmak üzere, vatan uğruna canlarını feda eden tüm aziz şehitlerimizi ve kahraman gazilerimizi rahmet, minnet ve saygıyla anıyoruz. Ne mutlu Türk'üm diyene" dedi. – Yasemin Kaya

Sakal-ı Şerif bugün ziyarete açılıyor

Alanya'da bugün cuma namazının ardından Sakal-ı Şerif vatandaşların ziyaretine açılacak.



Peygamber Efendimiz'in (S.A.S) mübarek emaneti Sakal-ı Şerif, Emine Özümütoğlu Camii'nde bugün cuma namazının ardından vatandaşların ziyaretine açılacak. Alanya Müftülüğü'nden yapılan açıklamada manevi buluşmaya tüm vatandaşlar davet edildi. – Görkem Çancı

3 Nisan'da sağlık zirvesi düzenlenecek

Antalya'da sağlık turizmi alanında uluslararası iş birliklerini geliştirmeyi hedefleyen Antalya Sağlık Turizmi Zirvesi-Antalya Körfez Zirvesi, 3 Nisan 2026 tarihinde gerçekleştirilecek.

Sağlık Turizmi Konfederasyonu (SATKOF) ve Uluslararası Sanayi ve Ticaret Konfederasyonu (USTKON) organizasyonunda düzenlenecek zirve, Antalya Valisi Hulusi Şahin, Akdeniz Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Özlenen Özkan ve Antalya İl Sağlık Müdürü Prof. Dr. Behzat Özkan'ın ev sahipliğinde gerçekleştirilecek. Zirveye Tunus, Fas, Katar ve Birleşik Arap Emirlikleri başta olmak üzere çeşitli ülkelerden büyükelçilik temsilcileri, uluslararası yatırımcılar, sağlık yöneticileri, akademisyenler ve hastane temsilcilerinin katılımı bekleniyor. Program kapsamında sağlık turizminin geleceği, uluslararası sağlık yatırımları ve tıbbi teknoloji alanındaki iş birlikleri ele alınacak. Zirvede ayrıca paneller düzenlenecek, B2B iş görüşmeleri ve yatırım eşleştirme toplantıları gerçekleştirilecek. SATKOF ve USTKON Genel Başkanı Prof. Dr. Aysun Bay, Türkiye'nin güçlü sağlık altyapısı, nitelikli insan kaynağı ve coğrafi avantajları sayesinde sağlık turizminde önemli bir merkez olma potansiyeline sahip olduğunu belirterek, Antalya'da düzenlenecek zirvenin Körfez ve Kuzey Afrika ülkeleriyle sağlık yatırımları ve uluslararası iş birliklerini geliştirmeyi amaçladığını ifade etti. Zirve, 3 Nisan 2026 tarihinde Akdeniz Üniversitesi ev sahipliğinde gerçekleştirilecek. – İHA

Kaymakam Şakir Öner Öztürk'ten 12 Mart mesajı

Alanya Kaymakamı Şakir Öner Öztürk, İstiklal Marşı'nın en zor zamanlarda ecdadın gösterdiği sarsılmaz inancın, cesaretin ve vatan sevdasının ebedi simgesi olduğunu söyledi.

12 Mart İstiklal Marşı'nın Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy'u Anma Günü nedeniyle mesaj yayımlayan Alanya Kaymakamı Şakir Öner Öztürk, mesajında şu ifadelerle yer verdi: "Aziz milletimizin bağımsızlık destanı olan İstiklal Marşı'mızın kabulünün 105. yıl dönümünü büyük bir onur ve gururla idrak ediyoruz. Milli şairimiz Mehmet Akif Ersoy'un kaleme aldığı bu eşsiz eser; en zor zamanlarda ecdadımızın gösterdiği sarsılmaz inancın, cesaretin ve vatan sevdasının ebedi simgesi-

dir. Bizlere düşen en büyük görev; bu dizelerde yankılanan milli şuuru daima yaşatmak ve sönmez bir meşale gibi geleceğimize olan gençlerimize aktarmaktır. Bu vesileyle, başta Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere, aziz şehitlerimizi, kahraman gazilerimizi ve "Allah bu millete bir daha İstiklal Marşı yazdırmasın" duasıyla bu muazzam eseri bizlere armağan eden Vatan Şairimiz Mehmet Akif Ersoy'u rahmet, minnet ve şükranla anıyorum." – Tülay Şengün



Müftü Seven kardeşlik üzerine konuşma yaptı.

Müftü Seven cezaevinde kardeşliği anlattı

Alanya Müftüsü Mehmet Seven cezaevinde düzenlenen Ramazan programına katıldı.

Alanya Müftüsü Mehmet seven, Alanya L Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu'ndaki Ramazan programına katılarak hükümlü ve personel ile bir araya geldi.

Müftü Seven programda Ramazan ayının manevi huzuru ve kardeşlik üzerine bir konuşma gerçekleştirirken, Kur'an-ı Kerim tilaveti ile dualar edildi.

Alanya İlçe Müftülüğü'nün ceza ve infaz kurumlarında manevi rehberlik faaliyetleri aralıksız sürdürüldüğü ifade edildi. –Görkem Çancı



İftara akademisyenler ve idari personel katıldı.



Kenan Ahmet Türkdoğan

ALKÜ ailesi iftarda buluştu

ALKÜ akademik ve idari personelin katılımıyla her yıl gerçekleşen geleneksel iftar programında bir araya gelerek Ramazan ayının manevi atmosferini birlikte paylaştı.

Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi (ALKÜ) ailesi, her yıl geleneksel olarak düzenlenen iftar programında bir araya gelerek Ramazan ayının birlik, beraberlik ve paylaşma ruhunu yaşadı. ALKÜ Yaşam Merkezi'nde düzenlenen iftar yemeğine ALKÜ Rektörü Prof. Dr. Kenan Ahmet Türkdoğan, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Mehmet Kılıç, Prof. Dr. Işık Bayraktar, Genel Sekreter Hüseyin Er, dekanlar, MYO Müdürleri, akademisyenler ve idare personel aileleriyle birlikte katıldı. Rektör Türkdoğan, buluşmada masaları tek tek gezerek sohbet etti.

► **REKTÖR TÜRKDOĞAN'DAN BİRLİK MESAJI**
ALKÜ Rektörü Prof. Dr. Kenan Ahmet Türkdoğan, geleneksel iftar programında yaptığı konuşmada Ramazan ayının manevi ikliminde birlik ve beraberlik mesajı verdi. Türkdoğan, Ramazan ayının paylaşma, dayanışma ve kardeşlik duygularını güçlendiren özel bir zaman dilimi olduğunu ifade ederek, aynı sofrada buluşmanın kurum kültürünü ve dayanışma ruhunu pekiştirdiğini söyledi. Üniversitenin sadece akademik başarılarıyla değil, aynı zamanda güçlü bir aile ortamıyla

da öne çıktığını vurgulayan Türkdoğan, "ALKÜ ailesi olarak Ramazan'ın bereketini ve huzurunu birlikte paylaşmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Akademik ve idari personelimizle aynı sofrada buluşmak, birlik ve beraberliğimizi daha da güçlendiriyor. Üniversitemizi her alanda daha ileriye taşımak için hep birlikte çalışmaya devam edeceğiz." dedi. Konuşmasının sonunda programa katılan tüm personele ve ailelerine teşekkür eden Türkdoğan, Ramazan ayının sağlık, huzur ve bereket getirmesi temennisinde bulundu. – Tülay Şengün



Tarafar arasında iş birliği protokolü imzalandı.

Alanya Üniversitesi'nden iş birliği protokolü

Alanya Üniversitesi, Alanya Çevre Laboratuvarı ile stratejik bir iş birliği protokolü imzaladı.

Alanya Üniversitesi, büyük bir memnuniyetle Alanya Çevre Laboratuvarı ile iş birliği protokolü imzaladığını duyurdu. Alanya Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Turan Sağer'in katılımıyla gerçekleştirilen imza töreninde her iki kurum arasındaki iş birliğinin akademik, bilimsel ve mesleki alanlarda somut adımlara dönüşeceği vurgulandı. İş birliği kapsamında; başta Gıda ve Kimya bölümleri olmak üzere üniversite öğrencilerine staj ve mesleki gelişim alanında yeni fırsatlar sunulması planlanmaktadır. Bunun yanı sıra iki kurum

arasında ortak bilimsel ve teknolojik araştırmalar yürütülmesi, akademik projelerin desteklenmesi ve üniversite-sanayi iş birliğinin daha da geliştirilmesi de protokolün temel hedefleri arasında yer alıyor. Rektör Sağer konuya ilişkin şu ifadelerle yer verdi: "Alanya Çevre Laboratuvarı ile imzaladığımız bu iş birliği protokolü, üniversitemizin sanayi ve uygulama dünyasıyla kurduğu köprüleri daha da güçlendiren önemli bir adımdır. Öğrencilerimizin yalnızca teorik bilgiyle değil, gerçek saha deneyimiyle donanmış bireyler

olarak mezun olmalarını hedefliyoruz. Bu iş birliği sayesinde başta Gıda ve Kimya bölümlerimiz olmak üzere öğrencilerimize nitelikli staj ve mesleki gelişim imkanları sunacağız. Ortak araştırma projelerimizle hem bölgemizin çevre sorunlarına bilimsel çözümler üretmeyi hem de akademik birikimimizi toplumun hizmetine sunmayı amaçlıyoruz. Alanya Çevre Laboratuvarı ile başladığımız bu iş birliğinin, ilerleyen süreçte çok daha kapsamlı projelerin de zeminini hazırlayacağına inanıyorum." – Tülay Şengün

ALANYASPOR,

GÖZTEPE HAZIRLIKLARINI SÜRDÜRDÜ

Corendon Alanyaspor, Trendyol Süper Lig'in 26'ncı haftasında deplasmanda oynayacağı Göztepe karşılaşmasının hazırlıklarını sürdürdü.



CORENDON Alanyaspor, Trendyol Süper Lig'in 26'ncı haftasında deplasmanda oynayacağı Göztepe karşılaşmasının hazırlıklarını sürdürdü. Teknik

Direktör Joao Pereira yönetiminde tesislerde yapılan antrenman ısınma çalışmasıyla başladı. Futbolcular antrenmanı pas ve dar alanda oynula tamamladı. – Yasemin Kaya



Antalya Şampiyonu oldu

Antalya'da düzenlenen Muay Thai İl Birinciliği yarışmalarında Fevzi Alaettinoğlu Anadolu Lisesi öğrencisi Ali Eren Şeker 48 kilo kategorisinde Antalya Şampiyonu oldu.



2025-2026 Eğitim Öğretim Yılı Okul Sporları kapsamında Antalya'da düzenlenen Muay Thai İl Birinciliği yarışmalarında Fevzi Alaettinoğlu Anadolu Lisesi öğrencisi Ali Eren Şeker 48 kilo kategorisinde Antalya Şampiyonu oldu. Yarışmalarda Zehra Tekin 48 kilo kategorisinde Antalya 3'üncüsü ve Nejla Naz Biner 57 kilo kategorisinde Antalya 3'üncüsü oldular. Yarışmalarda il şampiyonu olan Ali Eren Şeker Türkiye Şampiyonası'nda Antalya ve Alanya'yı temsil edecek. Alanya İlçe Milli Eğitim Müdürü Yusuf Yılmaz yarışmaya katılan öğrencileri tebrik ederek emeği geçenlere teşekkür etti. – Erkan Uysal



Maç biletleri satışta

Alanyaspor'un 18 Mart Çarşamba günü Kocaelispor ile oynayacağı karşılaşmanın biletleri satışa çıktı.

Trendyol Süper Lig'in 27'nci haftasında Alanyaspor'un Oba Stadyumu'nda 18 Mart Çarşamba günü saat 16.00'da oynayacağı Kocaelispor karşılaşmasının biletleri satışa çıktı. Alanyaspor'dan yapılan açıklamada 7 yaş üstü için Passolig ve bilet zorunlu olduğu ifade edilerek stadyuma girişlerde yalnızca Passolig taraftar kartı, Passo Mobil Uygulaması ve kimlik kartının geçerli olduğu hatırlatıldı. (Görkem Çancı)

Maçın belirlenen bilet fiyatları şöyle:
Corendon Airlines Maraton Tribünü: 200 TL
Güney Tribünü: 100 TL
Corendon Airlines Kuzey Tribünü: 100 TL
Misafir Tribünü: 130 TL

HASBAHÇE
ÖZEL EĞİTİM ve REHABİLİTASYON MERKEZİ

Burada her çocuk **DEĞERLİDİR**
ve kendi ışığını **PARLATIR**

Özel Hasbahçe Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi özel gereksinimli çocuklar için kapılarını açtı.
Sevgi, sabır ve uzman kadrosuyla her çocuğun bireysel ihtiyaçlarına uygun eğitim sunuyor.



Büyük Hasbahçe Mahallesi 504-1 Sokak No: 19 ALANYA +90 543 136 2739 - +90 242 515 1919

trendyol
SüperLig

PUAN DURUMU

Takım	OM	G	B	M	AG	YG	A	P
1 Galatasaray	25	19	4	2	59	18	41	61
2 Fenerbahçe	25	16	9	0	57	25	32	57
3 Trabzonspor	25	16	6	3	51	29	22	54
4 Beşiktaş	25	13	7	5	45	30	15	46
5 Başakşehir	25	12	6	7	44	27	17	42
6 Göztepe	25	11	9	5	28	18	10	42
7 Kocaelispor	25	9	6	10	22	25	-3	33
8 Samsunspor	25	7	11	7	27	30	-3	32
9 Rizespor	25	7	9	9	32	35	-3	30
10 Gaziantep FK	25	7	9	9	31	41	-10	30
11 Alanyaspor	25	5	12	8	26	30	-4	27
12 Gençlerbirliği	25	6	7	12	28	34	-6	25
13 Konyaspor	25	5	9	11	28	38	-10	24
14 Antalyaspor	25	6	6	13	24	39	-15	24
15 Eyüpspor	25	5	7	13	19	36	-17	22
16 Kasımpaşa	25	4	9	12	21	36	-15	21
17 Kayserispor	25	3	11	11	19	46	-27	20
18 Karagümrük	25	3	5	17	22	46	-24	14

akdenizPARK

ALİŞVERİŞ VE EĞLENCE MERKEZİ

ALİŞVERİŞİN EN GÜÇLÜ ADRESİ



Altınbaş



AYAKKABI
DÜNYASI



BOYNER

Brooks Brothers



cacharel

COLIN'S



DeFacto



ECRÖU

EKOL



ESPRESSO LAB



HD İSKENDER

HOTİÇ



LUFIAN



mavi

NaraMaxx

NASA U.S

NetWork



ÖZSÜT
1938

Penti

pierre cardin
PARIS



POPEYES

Pratik
Optik

PROVOQ

saat&saat
Türkiye'nin Saatçisi



So CHIC...



SPORTIVE



SNEAKS UP



sunset optik



Tavuk
Dünyası



BELLA
MAISON

lovai



GreenSalads



82 SEÇKİN MARKA

Detaylı bilgi için web sitemizi ziyaret edebilir, bizi sosyal medyada takip edebilirsiniz.

